UNIVERSITETI - UNIVERSITY
“ISA BOLETINI”
MITROVICE

Zyra e Personelit
Titulli i vendit té punés: Sekretar i Njésisé Akademike
Data: 11.01.2023

Komisioni Pérzgjedhés pér népunésit publik pas kontrollimit dhe vler&simit t& testeve me
shkrim, publikon:
REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM

Nr. Nr.i aplikacionit Emri dhe mbiemri Pikét e arritura
1 5-2907/1 Irfan Oshlani BIIES

2 3-2907/1 Agron Boshnjaku 5055

3 2-2907/1 Shgiponje L. Dinaj S%:S

4 7-2907/1 Bashkim Salihu 22

5 6-2907/1 Adelina Spahiu 35.5

6 9-2907/1 Lindita J. Durmishi 23

7 8-2907/1 Valon Latifi Mungpingstestim

Shénim: Kandidatét kané t& drejté gasjeje né testin e tyre né€ afat prej 3 (tre) ditésh nga publikimi
i kétij njoftimi!

Kandidatét me 50 piké e mé shumé do té ftohen né intervistén me gojé dhe do t& njoftohen me
kohé& nga komisioni.
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